ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀM MẶC

Số:          /UBND-VHXH
V/v Đề nghị cung cấp số liệu minh

chứng tiêu chí tỷ lệ người dân tham

gia BHYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Điềm Mặc, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi: - Bảo hiểm xã hội huyện Định Hóa.

         Thực hiện Kế hoạch số 63/KH-UBND ngày 12/03/2024 của UBND huyện

Định Hoá về triển khai thực hiện Chương trình MTQG xây dựng Nông thôn mới

huyện Định Hoá năm 2024.

 Để có số liệu minh chứng tiêu chí tỷ lệ người dân tham gia bảo hiểm y tế.

UBND xã Điềm Mặc đề nghị Bảo hiểm huyện Định Hóa cung cấp số liệu, xác

nhận số lượng tham gia BHYT theo từng đối tượng. Danh sách, Mã thẻ tính đến

thời điểm hiện tại phục vụ cho kiểm tra tiêu chí theo chỉ đạo cấp trên./.

       Nơi nhận:
- Như kính gửi

- Lưu: VP, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Đình Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T09:49:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Đình Trường<truongmd.thanhdinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T11:18:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T11:18:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T11:19:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T11:19:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!